

T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
GENEL SEKRETERLİĞİNE

Konu: Akademik araştırma anketi ve veri toplama

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü çatısı altında faaliyet gösteren Yönetim ve Organizasyon Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans programında danışmanlığını yürütmekte olduğum Anıl Karter'in "ALGILANAN ÖRGÜTSEL POLİTİKANIN ÖLÇÜMÜNE YÖNELİK BAĞLAMA UYGUN BİR ÖLÇEK GELİŞTİRME ÇALIŞMASI" başlıklı Yüksek Lisans Tez çalışması kapsamında veri toplamaktayız. Verinin toplanacağı hedef kitle, Türkiye genelinde YÖK'e bağlı yükseköğretim kurumlarında görev yapan akademik ve idari personel başta olmak üzere kamu kurumlarında görev yapmakta olan memurlardır.

Ülkemiz genelindeki tüm kamu kurumlarında tüm pozisyonlarda çalışan, EBYS üzerinden ulaşılması mümkün olan kamu personeline anket linkinin ulaştırılması ve kendilerinden veri toplanması için desteğinizi talep etmekteyiz.

Ekte etik kurul izin belgesini ve onam formunu beyan etmekteyim. İlgili anket formuna ulaşılacak link şu şekildedir:

<https://forms.gle/VMxoxPUD4GRdaqrcA>

Anket linkinin ve bu dilekçeye esas etik kurul belgesi ile onam formunun ülkemizdeki tüm kamu kurumlarına iletilmesi konusunda desteklerinizi arz ederim. 24.10.2024

Saygılarımla,



Doç. Dr. Deniz Dirik

İşletme Bölümü Öğretim Üyesi

GSM: 0541 3794129

Email: deniz.ispirli@cbu.edu.tr

Sayı : E--050.01-845379
Konu : Deniz DİRİK-Etik Kurul Başvurunuz-Hk-

04.09.2024

Sayın Doç. Dr. Deniz DİRİK

İlgi : 23.07.2024 tarihli ve 818700 sayılı yazı.

MCBÜ Sosyal Bilimleri Enstitüsü Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Yüksek Lisans Öğrencisi Anıl KARTER'in " Algılanan Örgütsel Politikanın Ölçümüne Yönelik Bağlama Uygun Bir Ölçek Geliştirme Çalışması " adlı başvurunuz kurulumuzun 28.08.2024 tarih ve 2024/11 sayılı toplantısında görüşülmüş olup, kurulumuzda alınan 8 (sekiz) nolu karar ekte gönderilmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

Prof. Dr. Osman Murat KOÇTÜRK
Kurul Başkanı

Ek: 8-nolu karar (1 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu :BSVE8U4CU2 Pin Kodu :97262

Belge Takip Adresi : <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=4049&eD=BSVE8U4CU2&eS=845379>

Adres:Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi 45140 - Yunusemre/Manisa

Telefon:(0 236) 2011000 Faks:(0 236) 2372442

Elektronik Ağ:http://www.cbu.edu.tr

Keş Adresi:celalbayaruniversitesi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Bülent Tekenli

Unvanı: Şef

Telefon No: 2362011095



T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE YAYIN ETİK
KURULU KARARLARI

Toplantı Tarihi	: 28.08.2024
Toplantı Sayısı	: 2024/ 11
Toplantıda Alınan Karar Sayısı	: 14

Sosyal ve Beşeri Bilimler Bilimsel Araştırma ve Yayın Etik Kurulu 28.08.2024 tarih ve saat 11:30'da toplandı. Yapılan görüşmeler sonrasında aşağıdaki kararlar alınmıştır:

KARAR:

- 8- MCBÜ İİBF Öğretim Üyesi Doç.Dr. Deniz DİRİK'in 23.07.2024 tarih ve E.818700 sayıda kayıtlı MCBÜ Sosyal Bilimleri Enstitüsü Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Yüksek Lisans Öğrencisi Anıl KARTER'in "**Algılanan Örgütsel Politikanın Ölçümüne Yönelik Bağlama Uygun Bir Ölçek Geliştirme Çalışması** " adlı tez çalışmasının etik yönden değerlendirilmesi ile ilgili olarak;
- Materyal ve Yöntem Bölümünde; "ölçek geliştirme aşamalarının" her biri için varsa kaynakçaların verilmesi ve gerekli hallerde kısaca açıklanması gerektiğinden,
 - Ölçeğin hedef gurubunun kimin olduğu, (600 kişi) seçimi, anketin uygulama koşulu, katılımcılara uygulama süreci, varsa çalıştıkları kurumlardan izin alınması) vb ile ilgili kapsamlı bilginin yöntem bölümünde verilmesi gerektiğinden
 - Ölçülmek istenen yapının kuramsal temellerine göre, yapının alt boyutları var ise alt boyutlar kurama uygun olarak belirlenmesi gerektiğinden,
 - Yukarıda belirtilen hususlarda düzeltmeler yapılarak sorumlu araştırmacı tarafından kurulumuza yeniden başvuru yapılmasına, toplantıya katılan üyelerin oy birliği ile karar verildi.

(imza)
Prof.Dr.Osman Murat KOÇTÜRK
Başkan

(imza)
Prof.Dr.Fatma ŞAŞMAZ ÖREN
Üye

(yıllık izinli katılmadı)
Prof.Dr.Özge AYAN
Başk.Yrd

(imza)
Prof.Dr.Ramazan GÖKBUNAR
Üye

(imza)
Prof.Dr.Selhan ÖZBEY
Üye

(imza)
Prof.Dr.Nurettin GÜLMEZ
Üye

(yıllık-izinli-katılmadı)
Prof.Dr. Meryem AYAN
Üye

GÖNÜLLÜ KATILIM FORMU

Bu çalışma, “Algılanan Örgütsel Politikanın Ölçümüne Yönelik Bağlama Uygun Bir Ölçek Geliştirme Çalışması” başlıklı bir araştırma çalışması olup yüksek lisans tezi kapsamında analiz edilerek sonuçlarının bilimsel amaçlı olarak kullanılması hedeflenmektedir. Çalışma, Doç. Dr. Deniz Dirik danışmanlığında Anıl Karter tarafından yürütülmekte ve sonuçları ile örgütsel politika algılarının bağlamsal olarak doğru biçimde saptanmasını sağlayacak güvenilir ve geçerli bir ölçüm aracının literatüre kazandırılması hedeflenmektedir.

- Bu çalışmaya katılımınız gönüllülük esasına dayanmaktadır.
- Çalışmanın amacı doğrultusunda yapılandırılmış ölçekleri içeren anket yoluyla sizden veriler toplanacaktır.
- İsminizi yazmak ya da kimliğinizi açığa çıkaracak bir bilgi vermek zorunda değilsiniz/araştırmada katılımcıların isimleri gizli tutulacaktır.
- Araştırma kapsamında toplanan veriler, sadece bilimsel amaçlar doğrultusunda kullanılacak, araştırmanın amacı dışında ya da bir başka araştırmada kullanılmayacak ve gerekmesi halinde, sizin (yazılı) izniniz olmadan başkalarıyla paylaşılmayacaktır.
- İstemeniz halinde sizden toplanan verileri inceleme hakkınız bulunmaktadır.
- Sizden toplanan yalnızca danışman ve bilim uzmanı adayı tarafından analiz edilmek üzere kişisel bilgisayarlarında saklı tutulacak, üçüncü kişilerle paylaşılmayacak ve araştırma bitiminde arşivlenecek veya imha edilecektir.
- Veri toplama sürecinde/süreçlerinde size rahatsızlık verebilecek herhangi bir soru/talep olmayacaktır. Yine de katılımınız sırasında herhangi bir sebepten rahatsızlık hissederseniz çalışmadan istediğiniz zamanda ayrılabilirsiniz. Çalışmadan ayrılmanız durumunda sizden toplanan veriler çalışmadan çıkarılacak ve imha edilecektir.
- Gönüllü katılım formunu okumak ve değerlendirmek üzere ayırdığımız zaman için teşekkür ederim. Çalışma hakkındaki sorularınızı Doç. Dr. Deniz Dirik’e yöneltebilirsiniz.

Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü

Araştırmacı Adı :Deniz Dirik
Adres :Manisa Celal Bayar

İş Tel :02362338141
Cep Tel :05413794129

Bu çalışmaya tamamen kendi rızamla, istediğim takdirde çalışmadan ayrılabileceğimi bilerek verdiğim bilgilerin bilimsel amaçlarla kullanılmasını kabul ediyorum.

(Lütfen bu formu doldurup imzaladıktan sonra veri toplayan kişiye veriniz.)

Katılımcı Ad ve Soyadı:
İmza:
Tarih: